[image: image1.png]

                                                                  Решение

Совета депутатов муниципального образования «Воегуртское»

 «Воегурт» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

           О представлении на награждение Почетными грамотами

                 муниципального образования «Балезинский район»
Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Воегуртское»                                                                31 марта 2015 года

     В связи с празднованием Дня местного самоуправления в Удмуртской Республике, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Представить к награждению Почетными грамотами муниципального образования «Балезинский район» следующих депутатов:

Невоструева Леонида Алексеевича и Бельмесову Людмилу Сергеевну,

депутатов от Балезинского - 7 мандатного избирательного округа № 2

 МО «Воегуртское».

Глава муниципального

образования  «Воегуртское»                                           Н.В. Лекомцева
д. Воегурт
31.03.2015 г

№ 26-2

PAGE